0017 PRATO DESCARTAVEL P/ SOBREMESA 
FUNDO 12 CM CAIXA C/1000

CX 50 MARATA 289,60 14.480,00

0018 TOALHA DE MESA REDONDA. - 
ESPECIFICAÇÃO : COM 2 M DE DIÂMETROq

UND 50 MESA BELA 50,09 2.504,50

2.602,58 513.106,25

4.1.1. O valor estimado do presente Contrato é d e  R$513.106,25 (quinhentos e treze mil  cento e seis 

reais  e vinte e cinco centavos).

4.1.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da 

execução contratual, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, 

fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao cumprimento